
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

DETERMINA N° DEL - li -

OGGETTO: Liquidazione
dicembre 2013.

somme per affido minori per il periodo dall'I novembre al 31

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 100 del 9 settembre 2013 con la quale è stata
assegnata al Responsabile del Settore Socio/Culturale la somma di € 9.000,00 occorrente per la
liquidazione dell'intervento economico mensile di € 750,00 per l'affidamento di n. 2 minori a
una famiglia affidataria per il periodo dall' 1 gennaio al 3 1 dicembre 2013;
Vista, altresì, la determina dirigenziale n. 164 dell'I 1/09/2013 con la quale è stata impegnata la
somma di € 9.000,00 all'interv. 1/10/04/05 - cap. 2605/00 del bilancio 2013 per la liquidazione
dell'intervento economico mensile di € 750,00 per l'affidamento dei minori L.L. L.C. per il
periodo dall'I gennaio al 31 dicembre 2013;
Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione dell'intervento economico di € 1.500,00 relativo
al periodo dall'I novembre al 31 dicembre 2013 ai sigg. G. F. e L. G. per l'affidamento di n. 2
minori;
Vista la dichiarazione relativa alla Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

D E T E R M I N A

Richiamate integralmente le premesse,

1) Liquidare e pagare la somma di € 1.500,00 ai sigg. G. F. e L. G. per l'affidamento di n. due
minori disposto dal Tribunale per i Minorenni di Caltanissetta relativa al periodo dall'I
novembre al 3 1 dicembre 2013.

2) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il relativo mandato di
pagamento per € 1.500,00 a favore dei signori di cui all'elenco "Allegato A" (depositato
presso l'Ufficio di Solidarietà Sociale e che non viene allegato alla presente Determina, ai
soli fini della pubblicazione, per l'osservanza della Legge n. 675/96 e s.m.i.), come da
impegno assunto con determina n. 164 dell' 11/09/2013 all'interv. 1/10/04/05 - cap. 2605 -
del bilancio 20 13.

Il Responsabile del procedime
Sig.ra Maria Callerafne

Responsabile del S
dott.ssa

io/Culturale
aCafà


